令和　　年（　　　　年）　月　　日

熊本市長　大西　一史　様

　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　役職名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

個人情報預り証

熊本市個別避難計画作成業務委託に関して、個人情報の取扱いに関する特記事項第１３条の規定に基づき、下記のとおり個人情報を受領しました。

記

１　受渡し日時（受取日）　　　　 令和　年（　　　　年）　　月　　日（　）

２　受渡し場所（受託者の住所）

３　受渡し手段、媒体　　　　　　 郵送、紙媒体

４　受渡し担当課（熊本市）       熊本市 防災計画課

５　受領担当者（受託者）

６　受領した情報　　　　　　　　 個別避難計画作成対象者リスト（契約用）

７　受領した情報の保管方法

 (
【取扱責任者】
氏名　：
連絡先：
)
 (
【
個人情報管理責任者
】
役職名：
所属　：
氏名　：
TEL　：
)